

**Dialekt ApS**

**Viktoriagade 1 kl, 1655 København V**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 35 47 72 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Julie Ilkjær Jordan**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dialekt ApS  
Viktoriagade 1 kl  
1655 København V

CVR-nr.: 35 47 72 92  
Stiftet: 18. september 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Julie Ilkjær Jordan

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive barvirksomhed i København med fokus på udskænkning af øl og dertil naturligt knyttede drikke- og fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital og er dermed underlagt reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet via den fremtidige indtjening kan reetablere kapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>136.826</b>  | <b>-111.978</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -222.542        | -65.846         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.367         | -28.734         |
| Andre driftsomkostninger                          | 0               | -14.095         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-100.083</b> | <b>-220.653</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -27.317         | -15.089         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-127.400</b> | <b>-235.742</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | 6               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-127.400</b> | <b>-235.736</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -127.400        | -235.736        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-127.400</b> | <b>-235.736</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                            |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                                      | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                       |                       |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 184.269               | 198.636               |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>184.269</u>        | <u>198.636</u>        |
| 4 Deposita                                | 16.386                | 14.894                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>16.386</u>         | <u>14.894</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>200.655</u></b> | <b><u>213.530</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                       |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer               | 10.000                | 10.000                |
| Varebeholdninger i alt                    | <u>10.000</u>         | <u>10.000</u>         |
| Andre tilgodehavender                     | 0                     | 45.313                |
| Periodeafgrænsningsposter                 | 48                    | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>48</u>             | <u>45.313</u>         |
| Likvide beholdninger                      | <u>77.617</u>         | <u>40.772</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>87.665</u></b>  | <b><u>96.085</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>288.320</u></b> | <b><u>309.615</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                 |                 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                    |                 |                 |
| Virksomhedskapital                    | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat                     | -427.694        | -300.294        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-347.694</b> | <b>-220.294</b> |
| <br>                                  |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                 |                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 598.867         | 517.367         |
| Anden gæld                            | 37.147          | 12.542          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 636.014         | 529.909         |
| <br>                                  |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>636.014</b>  | <b>529.909</b>  |
| <br>                                  |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>288.320</b>  | <b>309.615</b>  |

1 Kapitaltab

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                    | -64.558                  | 15.442                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-235.736</u>          | <u>-235.736</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | -300.294                 | -220.294               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-127.400</u>          | <u>-127.400</u>        |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>-427.694</u></b>   | <b><u>-347.694</u></b> |

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed underlagt reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet via den fremtidige indtjening kan retablere kapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Lønninger og gager                             | 221.178        | 65.224        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 442            | 189           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 922            | 433           |
|  | <u>222.542</u> | <u>65.846</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>      |

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2022                 | 213.003        | 0              |
| Tilgang i årets løb                     | 0              | 213.003        |
| Kostpris 31. december 2022              | <u>213.003</u> | <u>213.003</u> |
| Årets afskrivninger                     | -28.734        | -14.367        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-28.734</u> | <u>-14.367</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>184.269</u> | <u>198.636</u> |

### 4. Deposita

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2022                 | 14.894        | 14.894        |
| Tilgang i årets løb                     | 1.492         | 0             |
| Kostpris 31. december 2022              | <u>16.386</u> | <u>14.894</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>16.386</u> | <u>14.894</u> |

### 5. Eventualposter

Lejeforpligteserne udgør pr. 31. december 2022 i alt 24,5 t.kr., svarende til 3 måneders husleje i henhold til lejekontrakt.